Российская Федерация                                                                                            Щекинский район Тульской области

	Администрация муниципального образования город Советск Щекинского района

  ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	28.01. 2015г.
	№ 1-16

О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования город Советск Щекинского района №2-16 от 11.02.2014г. «Об утверждении Положения об условиях оплаты труда

работников муниципального казенного учреждения

«Центр культурного, спортивного и библиотечного обслуживания»

    В соответствии с Трудовым Кодексом Российской Федерации, Законом Тульской области от 28.12.2004 года №497-ЗТО «Об оплате труда работников государственных учреждений Тульской области», постановлением администрации Тульской области от 30.09.2008г. №609 «Об утверждении Положения об условиях оплаты труда работников государственных учреждений культуры Тульской области», постановлением администрации Тульской области от 30.09.2008г. №606 «Об оплате труда работников государственных учреждений физической культуры и спорта и дополнительного образования физкультурно-спортивной направленности Тульской области», на основании Устава муниципального образования город Советск Щекинского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление администрации муниципального образования город Советск Щекинского района от 11.02.2014г. №2-16 «Об утверждении Положения об условиях оплаты труда работников муниципального казенного учреждения «Центр культурного, спортивного и библиотечного обслуживания» следующие изменения:

-  в части приложения, Главу VII изложить в новой редакции:

« VII. ПЕРЕЧЕНЬ

Должностей, относимых к основному персоналу

по видам экономической деятельности для расчета средней заработной платы и определения размера должностного оклада директора МКУ «Центр культурного, спортивного и библиотечного обслуживания»

Художественный руководитель
Режиссер
Руководитель клубного формирования

Звукооператор

Тренер

Инструктор-методист
Библиотекарь»

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Щекинский муниципальный вестник».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня опубликования.
Глава администрации муниципального образования

город Советск Щекинского района                                    Н.В.Мясоедов